1

令和２年８月７日

各位

                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                             （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．03-6452-9626）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

令和３年３月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、令和２年８月中旬に予定していた令和３年３月期第１四半期

の決算発表を延期することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 延期の理由

  新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け、当社は、令和２年７月 15 日付「第 28 期定時株主総

会開催日程及び付議議案決定並びに定款一部変更及び取締役の異動に関するお知らせ」のとおり第 28

期定時株主総会を本日開催するとともに、本日、近畿財務局に第 28期有価証券報告書を提出いたしま

した。

  これに伴い、令和３年３月期第１四半期の決算作業及び監査手続きの開始が通常６月末日より開始

している例年に比べて大幅に遅延していることに加え、役職員及び監査業務従事者の健康及び安全に

十分配慮した形で各種手続きを進めており、決算プロセスに想像以上の時間を要する見込みであるこ

とから、令和３年３月期第１四半期の決算発表を延期せざるを得ない状況となりました。

２． 今後の予定

  延期後の令和３年３月期第１四半期の決算発表につきましては、令和２年９月 30日を予定しており

ます。また、令和３年３月期第１四半期報告書の提出につきましても、同時期を予定しております。

なお、再度の決算発表の変更等、今後開示すべき事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。

 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

 以上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/